（全国古民家再生協会東京第一支部 例会）議事録

記録日：２０２０年１月１０日

  記録者：杉本

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会東京第一支部

開催日時 ２０２０年１月１０日（金） 17:00〜19:00

開催場所 クロスコープ青山４階 418 会議室

出席者 杉本・岩下・川崎・島田・水野・吉川・小川・荒川・森田

議事 １， 開会宣言               岩下
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認              支部長
４， 支部長挨拶              支部長
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認         支部長
７， 全国報告事項             支部長

全報７−１ ２０２０年確定スケジュールに関して

全報７−２ 各種資格インストラクター更新に関して

全報７−３ 第２回茅葺職人技能士募集に関して

全報７−４ 令和２年度推進会員参加に関して（継続）

全報７−５ 各種スケジュールに関して

全報７−６ メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項             支部長

支報８−１ 賀詞交歓会報告

支報８−２  解体見積依頼について

支報８−３ 港区 SDGｓプロジェクトについて

支報８−４ 古民家活用推進協会より

９， 支部協議事項

審議９−１ 例会開催日時変更について

１０， 確認事項

確認１０−１ 2 月 5 日議員会館古民家シンポジウム参加

確認１０−２  1 月 17 日南関東地区会議参加者

１１， 学習プログラム  新教本 古民家の調査と再築 Ｐ24～26 伝統的建造物

群保存地区

１２， 閉会宣言               川崎

決定事項 年度内の例会開始時刻 17 時か 17 時 30 分、来季から第 2 土曜日同時刻開催とする

次月開催日時 ２０２０年２月１４日（金） 17:30〜19:30

次月開催場所 クロスコープ青山 4 階 418 会議室

次月議事内容 未定